
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
12:00 A  Westerwald … R

I II III IV V VI Punkte
3 13 11 16 10 14

25

╳

13
2
15

3
17

4
18

6
23

9
24
25

Auszeit

4:10
23:21

Ende 
12:28 B  TV Ehrang S
I II III IV V VI Punkte

13 3 18 2 4 7

229
19:20
20:23

3
16

5
17

8
18

11
19

12
21

14
22

Auszeit

12:7
19:19

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
12:31 B  TV Ehrang R

I II III IV V VI Punkte
13 9 18 2 4 7

25

╳

16
1
17

2
21

10
23

13
24
25

15 Auszeit

0:3

Ende 
12:51 A  Westerwald … S

I II III IV V VI Punkte
3 13 11 16 10 14

1515
5:10

3
9

4
11

5
12

6
14

7
15

8 Auszeit

5:7
11:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
12:54 A  Westerwald … R

I II III IV V VI Punkte
3 13 15 16 11 14

25

╳

12
20

1
13
22

3
14
25

5
16

6
18

10
19

Auszeit

14:13
20:18

Ende 
13:18 B  TV Ehrang S

I II III IV V VI Punkte
13 9 18 2 4 7

203
17:20

0
9
18

1
10
20

3
13

5
14

6
15

8
17

Auszeit

6:8
20:24

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
13:21 B  TV Ehrang R
I II III IV V VI Punkte

13 9 14 18 4 7

212 3
15:17 17:20
20:21 20:23

╳

13
1
15

5
16

6
19

7
20

12
21

Auszeit

6:8
15:19

Ende 
13:53 A  Westerwald … S

I II III IV V VI Punkte
3 13 15 16 11 14

25

2
14

3
19

5
20

8
21

9
24
25

12 Auszeit

9:12
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVRP-Verbandsliga Nord Frauen
Frauen

A  Westerwald Volleys vs. TV Ehrang B
Spiel 37 12.01.2020 12:00 Uhr

Erich-Kästner-Schule - Ransbach-
Baumbach 

56235 Ransbach-Baumbach 
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A  Westerwald …
2 Hubert, Marie Kristin
3 Arzheimer, Saskia X
4 Kuch, Marie
6 Wilberz, Jana
7 Lehnhäuser, Vivien X
9 Dommermuth, Susanne X

10 Hemprayoon, Phetch… X
11 Kloft, Judith X
13 Zampino, Maren Eli… X
14 Horoba, Ann-Kathrin X
15 Wilberz, Sarah X
16 Opper, Emely X
A  Libero
7 Lehnhäuser, Vivien X
9 Dommermuth, Susanne X
A  Offizielle
T Krippes, Simon

CT Wanschura, Peter E

C

B  TV Ehrang
2 Batton, Nadine X
3 Dimmig, Johanna X
4 Werner, Svenja X
7 Hilsamer, Anna X
9 Herasymenko, Mariia X

13 Gotthard, Ulrike X
14 Hühn, Alina X
15 Vössing, Daniela
17 Speicher, Kristina X
18 Werkhausen, Paulina X
B  Libero

17 Speicher, Kristina X
B  Offizielle
T Steffen, Sylva

CT Steffen, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Westerwald … TV Ehrang B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 28 22 0 2 2
2 1 0 15 2 20 25 1 0 1
2 0 1 25 3 24 20 0 1 2
2 0 1 25 4 32 21 0 4 2

5
8 1 3 90 104 88 1 7 7
Start: 12:00 Ende: 13:53 Dauer: 1:53
Sieger: Westerwald Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pauly, Jürgen 1 Stoffers, Lena
2 Zayer, Johanna 2 Meisner, Lina

Schreiber 3
Schr. Brachmann, Bianca 4

Assist. Schlabertz, Anna

Dokument erstellt: 12.01.2020 13:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


